
Службен  гласник на општина Босилово“бр.56

Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот  на  општина Босилово,донесе:
                    Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување   на Заклучокот бр.08-1890/1 за воспоставување  на режим  на користење на вода за водоснабдување од цефководот во населеното место Иловицадонесен  на  педесетишесттата седница  на Советот на општина Босилово,одржана  на ден  18.08.2021  година.


Бр.09-1893/1                Општина Босилово
18.08.2021  година     Градоначалник,
Б о с и л о  в о	            Зоран  Зимбаков  с.р.


Врз основа на член 21 од Статутот на општина Босилово(Сл.гласник на општина Босилово бр.21/14)Советот на општина Босилово на седница одржана на ден 18.08.2021 година,донесе:

З А К Л У Ч О К
За воспоставување на режим на користење на вода за водоснабдување од цевководот во населено место Иловица
1.1.Воведување на рестрикција по маали,по часови;
1.2.Перење на резервоарот;
1.3.Спроведување на Одлуката за цена во суша,река-брана од 10,00 до 30,00  денари,со попис од ЈПКД“Огражден“Босилово;
1.4.Граѓаните да имаат право сами да си набавуваат водомери,и тоа веднаш;
1.5.Секое исклучување и побарување за повторно вклучување на корисникот да биде бесплатно.Но во случај на одбивање за реевидентирање на водомерот се става штопна,а за повторно ставање на водомер да го подмири долгот постоечки кон ЈПКД“Огражден“Босилово;
1.6.Одлука ЈПКД“Огражден“Босилово да одржи седница на управен одбор и да ги информира жителите на населеното место Иловица дека во следнта недела од 5 (пет) работни денови ќе се превземаат дејствија за монтирање на водомери на тие домаќинства кои немаат или постоечките се неадекватни;
Одбивањето од жителите се санкционира со штопна или исклучување на водата.
 1.7.Побарување до ЈПКД“Огражден“Босилово за поставување на дополнителна цевка директно од резервоарот за маалото преку река.
2.Заклучокот влегува во сила со  денот нејзиното донесување а ќе се  објави  во Службен гласник на општина Босилово.

Бр.08-1890/1 Советна општинаБосилово
18.08.2021 година    Претседател,
Б о с и л о в о        Ѓорѓи   Аризанов с.р.



Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот  на  општина Босилово,донесе:
                    Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување   на Одлуката бр.08-1891/1 за усвојување на Елаборатот за процена на штети од елементарни  непогоди-град што ја зафати општина босилово на ден 26.06.2021 година,донесена на  педесетишесттата седница  на Советот на општина Босилово,одржана  на ден  18.08.2021  година.

Бр.09-1894/1                Општина Босилово
18.08.2021  година     Градоначалник,
Б о с и л о  в о	            Зоран  Зимбаков  с.р.


               Врз основа на чл.21 став 1 алинеја 44 од Статутот на општина Босилово (Сл.гласник на општина Босилово бр.21/14) Советот на општина Босилово,на седницата одржана на ден 18.08.2021 година донесе:

                         О      Д     Л     У     К     А
                                           Чл.1
               Елаборатот за процена на штети од елементарни непогоди – град што ја зафати општина Босилово на ден 26.06.2021  година изготвен од Комисијата за проценка на штети од елементарни непогоди на Советот на општина Босилово СЕ  УВАЖУВА.
                                           Чл.2
               Елаборатот за процена на штети од елементарни непогоди – град што ја зафати општина Босилово на ден 26.06.2021 година изготвен од комисијата за проценка и утврдување висината на штетата  од елементарни непогоди на Советот на општина Босилово да се достави до Комисијата за проценка на штети од елементарни непогоди при Владата на Република Северна Македонија.
 
                                      Чл.3
               Одлуката влегува во сила веднаш по нејзиното донесување а ќе се објави во службен гласник на општина Босилово.

Бр.1891/1      Совет на општина Босилово
18.08.2021 година          Претседател,
Б  о  с  и  л  о  в  о     Ѓорги   Аризанов с.р.



Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот  на  општина Босилово,донесе:
                    Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување   на Одлуката бр.08-1892/1 за  уважување на барањето  на КУД „Кирил и Методиј“-Иловица за доделување на средства,во висина од 15.000 деннари,донесена на  педесетишесттата седница  на Советот на општина Босилово,одржана  на ден  18.08.2021  година.
[bookmark: _GoBack]Бр.09-1895/1                Општина Босилово
18.08.2021  година     Градоначалник,
Б о с и л о  в о	            Зоран  Зимбаков  с.р.


               Врз основа на чл.21 став 1,точка 43 од Статутот на општина Босилово(Сл.гласник на општина Босилово бр.21/14)Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден 18.08.2021 година донесе: 

                   О     Д     Л     У     К     А
                                                                                  
          1.СЕ УВАЖУВА барањето на КУД”Кирил и Методиј” с.Иловица  бр.08-1722/1 19.07.2021 година и се  доделуват  средства во износ  од 15.000,00 денари.
          2.Средствата од претходната точка да се исплатат од Буџетот на општина Босилово.
          3.Одлуката влегува во сила со денот на нејзиното донесување а ќе се објави во службен гласник на општина Босилово.

Бр. 1892/1   Совет на општина Босилово
18.08.2021 година       Претседател,
Б  о  с  и  л  о  в  о      Ѓорги  Аризанов с.р.
          









                                                                                      






